
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/586/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie określenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego przy ul. Wolsztyńskiej we Wschowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Parku Miejskiego przy ul. Wolsztyńskiej we Wschowie, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z Parku Miejskiego przy ul. Wolsztyńskiej we Wschowie zostanie umieszczony 

w miejscach ogólnodostępnych a także na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1023



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXIII/586/2024 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU MIEJSKIEGO WE WSCHOWIE 

Regulamin określa zasady korzystania z obiektów i urządzeń znajdujących się na terenie parku. Park stanowi 

teren leśny, w którym wzajemnie uzupełniają się naturalny ekosystem z funkcją rekreacyjną i sportową. W celu 

ochrony i trwałego zachowania funkcji terenu oraz zapewnienia bezpieczeństwa jego użytkowników ustala się 

niżej określone zasady korzystania z parku. 

1. Właścicielem Parku Miejskiego mieszczącego się przy ul. Wolsztyńskiej jest Gmina Wschowa, 

obowiązki Zarządcy pełni Urząd Miasta i Gminy Wschowa, ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa, tel. 65/540-86-00, 

boi@wschowa.pl, www.gminawschowa.pl. Za poszczególne elementy znajdujące się w parku odpowiadają 

Administratorzy wyznaczeni przez Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa w drodze zarządzenia. 

2. Park Miejski we Wschowie objęty jest monitoringiem. Administratorem gromadzonych danych 

osobowych jest Komendant Straży Miejskiej we Wschowie. Pełną informację dotyczącą monitoringu można 

uzyskać na stronach www.gminawschowa.pl  oraz bip.wschowa.pl 

3. Na terenie parku obowiązuje regulamin parku wraz z zasadami korzystania z poszczególnych jego 

elementów, określonymi w załącznikach do regulaminu. 

4. Zasady korzystania z parku: 

1) teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego wyznaczonych, 

2) należy zachować szczególną ostrożność w okresie zimowym oraz jesiennym z uwagi na możliwość 

występowania lokalnych oblodzeń, 

3) należy zachować szczególną ostrożność podczas silnych wiatrów oraz opadów atmosferycznych z uwagi na 

możliwość łamania się gałęzi drzew. 

5. Na terenie parku obowiązuje zakaz: 

1) zaśmiecania terenu, 

2) powodowania nadmiernego hałasu 

3) niszczenia i uszkadzania roślinności, 

4) niszczenia i uszkadzania urządzeń i obiektów, 

5) spożywania napojów alkoholowych oraz zażywania środków odurzających, 

6) palenia ognisk/grilla bez zgody Administratora, 

7) prowadzenia psów bez smyczy, 

8) handlu i wykonywania usług bez zgody Administratora, 

9) gier hazardowych, 

10) umieszczania tablic, ogłoszeń i napisów bez zgody Administratora, 

11) organizowania imprez bez zgody Administratora, 

12) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody Administratora z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych 

i technicznych, (nie dotyczy rowerów oraz wózków inwalidzkich, hulajnóg, hulajnóg elektrycznych 

urządzenia wspomagające ruch i urządzenia transportu osobistego), 

13) jazdy konnej. 

6. Zarządca i Administrator nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty, dokumenty i inne rzeczy 

stanowiące własność użytkowników, pozostawionych na terenie parku. 

7. Przestrzega się przed niebezpieczeństwem przebywania na terenie parku w czasie silnego wiatru i burzy 

pod koronami drzew lub w sąsiedztwie drzew. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1023



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego we Wschowie 

 

ZASADY KORZYSTANIA Z OGRODU SENSORYCZNEGO 

1) teren ogrodu służy do wypoczynku oraz rehabilitacji sensorycznej, 

2) należy zachować szczególną ostrożność w okresie zimowym oraz jesiennym z uwagi na możliwość 

występowania lokalnych oblodzeń, 

3) należy zachować szczególną ostrożność podczas silnych wiatrów oraz opadów atmosferycznych z uwagi na 

możliwość łamania się gałęzi drzew. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1023



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego we Wschowie 

 

ZASADY KORZYSTANIA ZE ŚCIEŻKI TERENOWEJ SINGLETRACK 

1. Ogólne zasady korzystania z obiektu: 

1) regulamin singletracka, zwany dalej „regulaminem”, określa zasady i tryb korzystania z obiektu i jego 

urządzeń oraz terenu, na którym jest ona zlokalizowana, 

2) ścieżka terenowa singletrack jest jednokierunkowa, 

3) wszystkie osoby korzystające z singletracka zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

oraz bezwzględnego przestrzegania zawartych w nim postanowień, 

4) singletrack jest czynny bezterminowo od świtu do zmierzchu, za wyjątkiem postanowień Administratora 

i/lub podmiotu, który realizuje umowę dotyczącą bieżącego zapewnienia prawidłowego i bezpiecznego 

stanu singletracka umieszczanych w formie komunikatu, 

5) korzystanie z singletracka w okresie, kiedy trasa pozostaje zamknięta jest równoznaczne ze złamaniem 

postanowień regulaminu. Decyzja o zamknięciu trasy musi pojawić się w formie komunikatu w miejscach 

widocznych dla użytkowników za wyjątkiem sytuacji nagłych, które uniemożliwiają umieszczenie 

komunikatu przez sytuacje nagłe rozumie się niespodziewane pogorszenie warunków atmosferycznych 

stwarzające zagrożenie użytkownikom, w szczególności: 

- nagła burza z piorunami, 

- nagłe ulewne deszcze, 

- nagłe gradobicie, 

- nagły porywisty wiatr. 

6) informację o zamknięciu trasy podmiot realizujący umowę dotyczącą bieżącego utrzymania singletracka 

zobowiązany jest umieścić w miejscach widocznych dla użytkowników, tj. tablica informacyjna na 

początku ścieżki terenowej, 

7) singletrack zostaje zamknięty w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu i jakości infrastruktury, a także 

podczas prowadzenia prac leśnych w bezpośrednim sąsiedztwie trasy rowerowej. Singletrack pozostaje 

zamknięty w okresie zimowym, a w szczególności w czasie odwilży (okresy występujące zmiennie, 

w zależności od warunków atmosferycznych), 

8) zabrania się korzystania z trasy rowerowej w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu użytkowników. 

Należy unikać korzystania ze ścieżki w razie wystąpienia nagłych zdarzeń pogodowych (burze, porywiste 

wiatry, itp.). Administrator nie odpowiada za szkody powstałe w wyniku zaistnienia tego typu naturalnych 

zagrożeń pogodowych, 

9) osoby przebywające na terenie singletracka naruszające porządek publiczny, dobre obyczaje, stwarzające 

zagrożenie dla innych osób korzystających ze ścieżki terenowej, a także osoby niestosujące się do 

postanowień niniejszego regulaminu mogą być usunięte z terenu singletracka, niezależnie od ewentualnej 

odpowiedzialności z innego tytułu, 

10) na terenie singletracka obowiązuje bezwzględny zakaz: 

- jazdy na motocyklach i innych pojazdach spalinowych, 

- wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających, 

- wstępu osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających, 

- prowadzenia psów bez smyczy, 

- jazdy bez kasku, 

- jazdy na niesprawnym rowerze, 

- modyfikacji i przebudowy elementów tras, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1023



- niszczenia konstrukcji infrastruktury singletrack, 

- niszczenia przyrody, 

- śmiecenia, 

- rozniecania ognia, palenia papierosów – poza wyznaczonymi w tym celu miejscami, 

- wchodzenia, prowadzenia psów oraz biegania po trasach, 

- podprowadzania roweru wzdłuż trasy w kierunku przeciwnym do kierunku jazdy, 

- jazdy poza wyznaczoną trasą. 

a) oznakowanie tras - elementy ostrzegawcze oraz informacyjne na trasach: 

-uwaga przeszkoda, 

-strzałka wskazująca kierunek jazdy, 

-znak zakaz wjazdu. 

b) zasady bezpieczeństwa: 

- specyfika uprawiania sportów rowerowych wymaga ostrożności, predyspozycji fizycznych 

i odpowiednich umiejętności. Nieuniknione upadki mogą nieść trudne do przewidzenia konsekwencje 

zdrowotne prowadzące również do trwałego uszczerbku na zdrowiu, a nawet utraty życia. Każda 

osoba, która świadomie podejmuje decyzję o korzystaniu z trasy rowerowej czyni to na własne ryzyko 

i odpowiedzialność, 

- użytkować trasy rowerowe może każdy kto posiada sprawny rower (koniecznie posiadający dwa 

sprawne hamulce) przeznaczony do jazdy w terenie lub w górach, posiada kask i wszelkie niezbędne 

ochraniacze, 

- korzystanie z singletracka przez osoby poniżej 18-tego roku życia odbywa się tylko i wyłącznie za 

zgodą oraz pod kontrolą rodziców lub opiekunów prawnych. Rodzice/Opiekunowie prawni 

odpowiedzialni są za bezpieczeństwo swoich dzieci lub dzieci pozostających pod ich opieką. Rodzic 

lub opiekun prawny zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem, 

- osoby korzystające z singletracka zobowiązane są do używania kasków rowerowych z atestem. Zaleca 

się używanie przez osoby korzystające z singletracka rękawiczek, ochraniaczy łokci i kolan, 

- korzystający z trasy rowerowej powinien zachowywać się w sposób niestwarzający zagrożenia dla 

osób trzecich, 

- w trakcie jazdy po trasie rowerowej obowiązuje zakaz zatrzymywania się, za wyjątkiem miejsc do 

tego przeznaczonych, 

- przed rozpoczęciem jazdy na danej trasie należy zapoznać się z jej przebiegiem poprzez obejrzenie jej 

na mapie i w terenie. Oglądając daną trasę w terenie należy bezwzględnie zachować ostrożność i nie 

zakłócać użytkowania trasy osobom, które po niej jeżdżą, 

- przed rozpoczęciem jazdy w godzinach porannych należy jechać trasą rowerową z zachowaniem 

nadzwyczajnej ostrożności, gdyż po nocy mogą się na niej znajdować niebezpieczne gałęzie zrzucone 

przez wiatr. W przypadku napotkania niebezpieczeństwa tego typu należy usunąć je z trasy lub zgłosić 

niebezpieczeństwo Administratorowi. W przypadku zauważenia niebezpiecznego uszkodzenia 

którejkolwiek z przeszkód znajdujących się na trasie, bezzwłocznie należy zgłosić usterkę 

Administratorowi, tak aby mogła ona zostać naprawiona jak najszybciej, 

- należy zachować bezpieczną odległość od rowerzysty jadącego z przodu, 

- prędkość jazdy należy dostosować do stopnia trudności odcinka trasy, swoich umiejętności i liczby 

osób na trasie, 

- w miejscach skrzyżowań tras rowerowych z leśnymi ścieżkami należy zwolnić, zachować szczególną 

ostrożność i zwrócić uwagę na znajdujące się na skrzyżowaniu inne osoby, 

- w razie wypadku, każdy z użytkowników znajdujący się w pobliżu winien służyć pomocą 

poszkodowanemu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1023



- każda z osób korzystających z trasy rowerowej zobowiązana posiadać przy sobie dokumenty lub kartę 

informacyjną z umieszczonymi na niej danymi identyfikacyjnymi, w tym numer do osoby, którą 

należy powiadomić w razie wypadku. Karta lub dokumenty powinny być umieszczone w łatwo 

dostępnym miejscu (np. w prawej przedniej kieszeni spodni lub w skrajnej, łatwo dostępnej kieszeni 

plecaka). 

c) odpowiedzialność́: 

- za wypadki i zdarzenia wynikające z nieprzestrzegania postanowień niniejszego regulaminu 

Administrator nie ponosi żadnej odpowiedzialności, 

- Administrator nie ponosi odpowiedzialności, względem użytkowników, za jakiekolwiek szkody 

poniesione przez użytkowników w trakcie użytkowania tras rowerowych, w tym za zdarzenia, 

zderzenia i kolizje na terenie singletracka, 

- Administrator nie ponosi żadnej odpowiedzialności względem użytkowników singletracka za rzeczy 

zagubione, skradzione czy zniszczone na terenie singletracka, osoby użytkują obiekt na własną 

odpowiedzialność, 

- użytkownicy zobowiązują się do przestrzegania postanowień regulaminu singletracka jak i poleceń 

służb porządkowych wyznaczonych przez Administratora oraz służb porządku publicznego oraz 

zachowywanie się zgodnie z zasadami współżycia społecznego z zachowaniem wysokich standardów 

kultury osobistej oraz z zachowaniem zasady fair play, 

- użytkownicy singletracka zrzekają się prawa do dochodzenia odszkodowań́ czy innych roszczeń 

w stosunku do Administratora za doznane szkody podczas użytkowania singletracka tym samym 

Administrator oraz wszystkie osoby z nim współpracujące nie ponoszą odpowiedzialności względem 

użytkowników singletracka za szkody osobowe, rzeczowe i majątkowe, które wystąpią podczas 

korzystania z singletracka, 

- korzystanie z trasy rowerowej poza ich wyznaczonymi granicami oraz poza określonymi godzinami 

jest zabronione i odbywa się na ryzyko korzystającego – Administrator nie ponosi z tego tytułu żadnej 

odpowiedzialności, 

- korzystający z singletracka ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia bądź uszkodzenie 

elementów singletracka, 

- wejście na teren singletracka oznacza akceptację zapisów zawartych w niniejszym regulaminie, 

- nieznajomość niniejszego regulaminu, w związku z powszechnym dostępem do niego nie może być 

uznana jako powód do wnoszenia przez użytkowników singletracka jakichkolwiek roszczeń 

w stosunku do Administratora, 

- podczas imprez organizowanych na terenie singletracka obowiązują zasady niniejszego regulaminu 

oraz zasady regulaminu organizatora imprezy, 

- w sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie obowiązują decyzje Administratora 

singletracka, 

- Administrator ma prawo odmówić dopuszczenia do korzystania z singletracka bez podania przyczyny. 

Ścieżki przecinają ścieżki piesze co wymaga od użytkowników ścieżek zachowania szczególnej 

ostrożności, 

- należy pamiętać, aby dostosować prędkość do własnych umiejętności i warunków na trasie. Kolarstwo 

terenowe niesie ryzyko doznania uszczerbku na zdrowiu. Korzystać z trasy należy rozważnie – tak, 

aby nikomu nie stała się krzywda, 

- należy mieć świadomość ryzyka związanego z uprawianiem sportu i rekreacji na terenach leśnych. 

Należy brać pod uwagę wszelkie okoliczności mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo jazdy, 

w szczególności warunki atmosferyczne, stan nawierzchni, ukształtowanie terenu, ruch pojazdów 

i pieszych, prowadzone prace leśne oraz własny stan zdrowia i sprawność psychofizyczną. Na 

ścieżkach leśnych można napotkać rożnego rodzaju naturalne i sztuczne przeszkody takie jak: liście, 

korzenie, kamienie, gałęzie, muldy, ciasne zakręty, wodę, błoto itp., 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1023



- zaleca się, aby osoba korzystająca z trasy zawarła umowę ubezpieczeniową od następstw 

nieszczęśliwych wypadków i odpowiedzialności cywilnej, uwzgledniającą uprawianie sportu.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1023



Załącznik Nr 3 

do Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego we Wschowie 

 

ZASADY KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW DLA MAŁYCH DZIECI 

1) dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

dorosłych, 

2) niszczenie urządzeń, naruszanie porządku placu zabaw pociąga za sobą odpowiedzialność materialną, 

3) urządzeń zabawowych należy używać zgodnie z przeznaczeniem. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1023



Załącznik Nr 4 

do Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego we Wschowie 

 

ZASADY KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW DLA STARSZYCH DZIECI (PARK LINOWY) 

1) mini park linowy przeznaczony jest dla dzieci o wzroście powyżej 140 cm, 

2) dzieci poniżej 10 lat powinny znajdować się pod opieką osób dorosłych.  

Z uwagi na bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

a) zabrania się wchodzenia na dachy wież, 

b) każde siedzisko na huśtawkach i ważkach przeznaczone jest wyłącznie dla jednego dziecka, 

c) zabrania się wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych. Dotyczy to zwłaszcza huśtawek, 

przeplotni i drabinek, 

d) na terenie placu zabaw, w pobliżu urządzeń zabawowych nie wolno grać w gry zespołowe oraz jeździć 

na rowerze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1023



Załącznik Nr 5 

do Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego we Wschowie 

 

ZASADY KORZYSTANIA Z WYBIEGU DLA PSÓW 

1) wybieg dla psów jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw z psami, 

2) na terenie wybiegu psy powinny znajdować się pod opieką osób dorosłych, które mają obowiązek 

sprawowania nad nimi stałego i skutecznego nadzoru, 

3) zabrania się pozostawiania psów na wybiegu bez dozoru właścicieli lub opiekunów, 

4) dopuszcza się zwalniania psów ze smyczy i kagańca, z wyjątkiem ras uważanych za agresywne i ich 

mieszańców, 

5) psy przebywające na wybiegu powinny posiadać identyfikator, trwale zamocowany do obroży, 

umożliwiający ustalenie jego właściciela, 

6) zaleca się elektroniczne znakowanie psa (czipowanie), 

7) właściciele lub opiekunowie psów są zobowiązani do usuwania ich odchodów z terenu wybiegu do koszy 

na odpadki, 

8) urządzenia znajdujące się na terenie wybiegu powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Podczas zajęć dotyczycących tresury należy stosować się do zaleceń osoby prowadzącej, 

9) nie należy korzystać z urządzeń gdy są mokre, zaśnieżone lub rozgrzane pod wpływem słońca. Nie należy 

korzystać z urządzeń gdy są zniszczone lub zdewastowane, 

10) opiekunowie psów odpowiadają prawnie za szkody wyrządzone przez psy, osobom i mieniu, 

11) ze względów bezpieczeństwa niedopuszczalne jest przebywanie na terenie wybiegu psów chorych, suk 

w okresie rui i szczeniąt do 3 m-ca życia, 

12) dzieci mogą przebywać na terenie wybiegu jedynie pod nadzorem osób dorosłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1023



Załącznik Nr 6 

do Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego we Wschowie 

 

ZASADY KORZYSTANIA Z MIEJSC NA OGNISKO/GRILL 

1) przez zgodę Administratora, o której mowa w ust. 5 pkt. 6) regulaminu korzystania z Parku Miejskiego we 

Wschowie rozumie się zgłoszenie, o którym mowa w pkt. 3) poniżej, 

2) korzystanie z miejsca na ognisko/grill wymaga zgłoszenia do Administratora, 

3) zgłoszenie zorganizowania ogniska/grilla, należy dokonać wysyłając wiadomość sms pod numer: 695 379 

400. W treści sms należy zawrzeć następujące informacje: dane osoby zgłaszającej wraz z numerem 

kontaktowym, termin. 

4) zapewnienie materiałów niezbędnych do rozpalenia i utrzymania ognia/żaru na paleniskach pozostaje 

w gestii osób z nich korzystających, 

5) drewno przewidziane do palenia ogniska nie może pochodzić z zadrzewień i elementów wyposażenia 

parku, 

6) rozpalenie ognia jest możliwe wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym, 

7) korzystanie z palenisk może odbywać się wyłącznie pod nadzorem osoby pełnoletniej, 

8) osoba rozpalająca ogień zobowiązana jest przy jego rozpalaniu i utrzymywaniu, do zachowania szczególnej 

ostrożności, 

9) w trakcie korzystania z palenisk zabrania się pozostawiania ich bez dozoru osoby pełnoletniej, 

10) po zakończeniu użytkowania palenisk, osoby korzystające z obiektu przed jego opuszczeniem, 

zobowiązane są do skutecznego ugaszenia żaru/ognia. W przypadku wykrycia tlących się węgli czy drewna 

należy skutecznie je wygasić, 

11) korzystający z miejsc na ognisko ponoszą odpowiedzialność za utrzymanie ładu i porządku na terenie 

obiektu oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu pobytu, 

12) w przypadku stwierdzenia zniszczeń, nieporządku oraz innych nieprawidłowości należy zgłosić je przed 

wejściem na teren do Administratora obiektu, 

13) korzystanie z miejsca na ognisko/grill dozwolone jest w godzinach od 7.00 do 22.00 - ze względu na ciszę 

nocną, 

14) niestosowanie się do przepisów ogólnych oraz do postanowień niniejszego regulaminu może skutkować 

w szczególności interwencją Policji, Straży Miejskiej, a także odpowiedzialnością karną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1023



Załącznik Nr 7 

do Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego we Wschowie 

 

ZASADY KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJ 

1) toaleta publiczna czynna jest w godzinach od 7.00 do 23.00, 7 dni w tygodniu, 

2) toaletę publiczną udostępnia się wszystkim osobom chcącym z niej korzystać, 

3) korzystanie z toalety publicznej jest bezpłatne, 

4) korzystający z toalety publicznej zobowiązani są do: 

a) zachowania czystości i porządku, 

b) zachowania szczególnej ostrożności ze względu na możliwość wystąpienia śliskości podłogi. 

5) w toalecie publicznej zabronione jest wrzucanie do toalety ręczników papierowych, woreczków foliowych, 

środków higieny osobistej, takich jak: podpaski, tampony, pieluchy, nawilżane chusteczki, 

6) w toalecie publicznej zabrania się: 

a) wprowadzania zwierząt, 

b) palenia tytoniu w tym e-papierosów, 

c) spożywania alkoholu, 

d) zażywania środków odurzających. 

7) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 

8) za uszkodzenia lub zniszczenia urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w szaletach publicznych 

obciążona zostanie osoba, która doprowadziła do uszkodzenia lub zniszczenia, 

9) wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać należy do Administratora. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1023


		2024-04-02T13:57:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




